
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 06-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: Belvízzel sújtott területekhez kapcsolódó intézkedések megtétele 

 

2/2011. (I. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Belvízzel sújtott területekhez kapcsolódó intézkedések megtételéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a belvízzel sújtott területeken 

felméri, hogy van-e szükség Hepatitis A vírus elleni védőoltásra, mellyel kapcsolatban 

az ÁNTSZ-től szakvéleményt kér.  

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 07. 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 


